04/09/2023 10:42 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=741089

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=741089 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 23 / 2023 - CAP (11.01.29.02.01)

Nº do Protocolo: 23204.015775/2023-93
Santarém-PA, 04 de setembro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO
PARÁ, consoante Portaria-Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições conferidas pela Portaria
nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018,
e ainda a Portaria nº 115/2023 ? Gabinete torna público o Edital de Homologação das inscrições
para o processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 08/2023.

DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES ABAIXO
RELACONADAS:

1.1 Área 002 - Análises Clínicas e Farmacologia

CPF NOME_COMPLETO UNIDADE

006.303.682-79 ANDRÉ REBELO PANTOJA ISCO

001.175.132-02 ANDREI SILVA FREITAS ISCO

596.161.642-87 ANTÔNIO ANASTASIS DE OLIVEIRA MARTINS ISCO

324.265.488-94 ANTONIO PALMA URUSHIMA ISCO

941.141.292-00 ANTÔNIO PAULO RIBEIRO BITENCOURT ISCO

000.155.592-89 CARLENA SINARA MARTINS DA SILVA ISCO

041.011.412-07 CARLOS HENRIQUE FIGUEIRA DA COSTA ISCO

927.944.402-68 CHRISTIAN DINIZ LIMA E SILVA ISCO

546.180.022-04 GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES ISCO

883.572.102-44 KARITA ROBERTA DA SILVA MELO ISCO

840.669.382-72 KLEISON SILVEIRA PAIVA ISCO

745.413.232-49 PAULO ROBERTO BONATES DA SILVA ISCO

011.381.962-58 PAULO SÉRGIO FERREIRA DE LIMA ISCO

1.2 Área 003 ? Administração

CPF NOME_COMPLETO UNIDADE

933.752.202-00 ALAN RAFAEL LIMA DE SOUSA Camp. Alenquer

030.667.242-12 ANTONIO ALIRIO SILVA DE ASSIS Camp. Alenquer

022.676.112-60 CHRISTIAN JOHN ARAGÃO TAVARES Camp. Alenquer

015.623.832-21 CLEITON FERREIRA DA SILVA Camp. Alenquer

523.147.902-00 ELNA LOPES DE AMORIM Camp. Alenquer

043.924.712-84 ÉRICA TAMARA OLIVEIRA DA SILVA Camp. Alenquer

795.785.192-49 FABRÍCIO DENIS SILVA DE ANDRADE Camp. Alenquer

919.922.652-91 LUAM FELIPE MARQUES DE OLIVEIRA Camp. Alenquer

04/09/2023 10:42 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=741089

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=741089 2/3

035.905.222-32 LUCAS DA COSTA VIANA Camp. Alenquer

019.014.702-45 LUZIENE DA SILVA E SILVA Camp. Alenquer

553.456.462-87 MADSON ALAN DE JESUS COSTA Camp. Alenquer

040.080.342-93 MARIA ELIENE DA LUZ SOUSA Camp. Alenquer

047.796.632-29 MARLISSON CLEBERSON LIMA GARCIA Camp. Alenquer

003.463.152-63 ROBSON DE MORAES SALES Camp. Alenquer

901.393.722-53 ROMERIO RODRIGUES ONETI Camp. Alenquer

429.722.132-20 SÍLVIO MARCOS DE SOUSA MAIA Camp. Alenquer

955.691.462-53 WILSON LUIZ SILVA Camp. Alenquer

527.511.122-34 WILSON SOARES DA SILVA Camp. Alenquer

1.3 Área 004 - Topografia e Cartografia

CPF NOME_COMPLETO UNIDADE

426.356.402-20 CHARLES BENEDITO GEMAQUE SOUZA IBEF

017.095.952-05 JULIANO JOSÉ MOTA DA ROCHA IBEF

008.919.852-20 LAIAN SILVA MEDEIROS IBEF

517.191.692-68 RAFAELA NICOLAU DOS SANTOS IBEF

001.380.852-42 TATIANE INÁCIO PINTO IBEF

1.4 Área 006 - Agronomia ? Administração, Economia e Políticas Agrárias

CPF NOME_COMPLETO UNIDADE

952.659.452-53 ALDEIZE SANTOS TRIBUZY IBEF

698.992.742-91 ALESSANDRO LIMA MATOS IBEF

013.532.612-55 ARIADNE REINALDO TRINDADE IBEF

014.065.642-14 BIANCA DINIZ DA ROCHA IBEF

732.672.952-20 CARLA EICH BACK SILVA IBEF

899.665.382-91 CASSIA KELLY DO RÊGO PEREIRA IBEF

037.832.522-10 ÉDER BRUNO REBELO DA SILVA IBEF

024.948.112-01 GISELE DE AGUIAR LIMA IBEF

003.811.862-96 HELENDER UENO SEELIG DE SOUZA IBEF

035.656.502-57 LUCIANE LASLE CORDEIRO DA SILVA IBEF

025.478.502-65 ODILA FRISS EBERTZ IBEF

052.592.944-40 OSMAR WELINGTON ALMEIDA DE OLIVEIRA MACEDO IBEF

388.233.222-00 VALERIA LOPES AMORIM IBEF

006.527.562-47 VIVIANE VASCONCELOS CORRÊA DOURADO IBEF

(Assinado digitalmente em 04/09/2023 10:06 )
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)
PROGEP (11.01.29)
Matrícula: 2139671

04/09/2023 10:42 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=741089

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=741089 3/3

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 23, ano: 2023, tipo: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO, data de emissão:

04/09/2023 e o código de verificação: 5a7224dffc

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf